EDITAL Nº 20/UNOESC-R/2015

SUSPENSÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Prof. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, suspende a

homologação do resultado dos projetos de pesquisa selecionados para o auxílio do

Fundo de Apoio à Pesquisa – FAPE da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

Unoesc, publicada em 22 de junho de 2015, devido ao não cumprimento do §4º do item

4.1 do Edital nº 20/Unoesc-R/2015.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba (SC), 23 de junho de 2015.

Aristides Cimadon
Reitor